

DATA LA 05.04.2021

NUMER 1233 Anexe

UNIVERSITATEA
DE ARTĂ
ȘI DESIGN
CLUJ-NAPOCA

CANDIDATURĂ

Subsemnatul _____ Ștefan Sebastian _____, student în cadrul
Departamentului _____ Grafică _____, specializarea
_____ Bandă Desenată și Desen Animat _____ a UAD Cluj – Napoca, prin
prezenta îmi depun candidatura pentru membru în Comisia
_____ pentru evaluarea și asigurarea calității _____ a Universității de Artă
și Design din Cluj-Napoca.

Data

02.04.2021



Stefan Sebastian

● **EXPERIENȚA PROFESIONALĂ**

07/2015 – 08/2015 – Galați, România

PROFESOR VOLUNTAR ÎN CADRUL PALATULUI COPIILOR DIN GALAȚI – PALATUL COPIILOR, GALAȚI

07/2016 – 08/2016 – Galați

PROFESOR VOLUNTAR ÎN CADRUL PALATULUI COPIILOR DIN GALAȚI – PALATUL COPIILOR, GALAȚI

03/08/2015 – 06/2017 – Galați, România

MEMBRU AL CLUBULUI DE DEZBATERI ÎN CADRU PALATULUI COPIILOR GALAȚI, – PALATULUI COPIILOR GALAȚI,

29/06/2018 – 13/07/2018 – Cluj-Napoca, România

COORDONATOR DE ECHIPĂ ÎN CADRUL ARTS SUMMER UNIVERSITY 2018 – ARTS SUMMER UNIVERSITY

14/07/2018 – 28/07/2018 – Făgăraș, România

PARTICIPANT ÎN CADRUL TABEREI DE CREAȚIE "PRO BOHOLT"

01/09/2018 – 01/09/2018 – Cluj-Napoca, România

VOLUNTAR ÎN CADRUL THE COLOR RUN SUNSET CLUJ-NAPOCA – COLOR RUN SUNSET CLUJ-NAPOCA

20/05/2019 – 27/05/2019 – Cluj-Napoca, România

ARTIST EXPUS ÎN CADRUL EXPOZIȚIEI "SUBSTRAT"

22/05/2019 – 22/05/2019 – Cluj-Napoca, România

FACILITATOR STAND DE PORTETE ȘI CARICATURI ÎN CADRUL CLUJ NEVER SLEEPS – CLUJ NEVER SLEEPS

07/05/2019 – 30/05/2019 – Cluj-Napoca, România

VOLUNTAR ÎN CADRUL EXPO MARATON

01/07/2019 – 15/07/2019 – Cluj-Napoca

ORGANIZATOR ÎN CADRUL ÎN CADRUL ARTS SUMMER UNIVERSITY 2019 – ARTS SUMMER UNIVERSITY

16/07/2019 – 02/10/2019 – Macerata, Italia

MOBILITATE TIP PLASAMENT ÎN MACERATA

22/11/2019 – 24/11/2019 – Cluj-Napoca

03/2019 – 06/2020 – Cluj-Napoca, România

COORDONATOR DEPARTAMENT MARKETING ȘI FUND RAISING ÎN CADRUL ASUAD- CLUJ-NAPOCA – ASUAD-CLUJ-NAPOCA

● **EDUCAȚIE ȘI FORMARE PROFESIONALĂ**

15/09/2013 – 07/2017 – Str. Domnească nr. 97-99, Galați, România

ABSOLVENT – Liceul de Arte Dimitrie Cuclin

01/10/2017 – 24/07/2020 – Pța. Unirii nr. 31, Cluj-Napoca, România

ABSOLVENT – Universitatea de Artă și Design, Facultatea de Arte Plactice, specializarea Grafică

01/10/2017 – 24/07/2020 – Pța. Unirii nr. 31, Cluj-Napoca, România

MODUL PEDAGOGIC NIVEL 1 – Universitatea de Artă și Design, Facultatea de Arte Plactice, specializarea Grafică

● **COMPETENȚE LINGVISTICE**

Limbă(i) maternă(e): ROMÂNĂ

Altă limbă (Alte limbi):

	COMPREHENSIUNE		VORBIT		SCRIS
	Comprehensiune orală	Citit	Exprimare scrisă	Conversație	
ENGLEZĂ	C1	C1	C1	C1	C1
FRANCEZĂ	B1	B1	B1	B1	B1

Niveluri: A1 și A2 Utilizator de bază B1 și B2 Utilizator independent C1 și C2 Utilizator experimentat

● **COMPETENȚE DIGITALE**

ECDL (European Computer Drivers License) | Familiarizat cu Adobe Photoshop | Adobe Illustrator - nivel avansat | Adobe Premiere - nivel intermediar | Utilizare bun Adobe After Effects